da possibilidade de abrir ou fechar filial, ou
mediante alteração deste instrumento,

a Sociedade atua:

estabelecimento eleito como Sede, situado na Avenida

N° 699, Lt. 16, Ed- 05, Setor Coimbra em Araguaina - TO

Cláusula Quinta do Capital Social
O Capital Social é de R$ 1.450.390,00(hum milhão quatrocentos e
cinquenta mil trezentos e noventa reais) dividido em 1.450.390

(hum milhão quatrocentos e cinquenta mil trezentos e noventa
quotas) no valor nominal de R$ 1,00 (hum real) totalmente

subscritas e integralizadas em moeda corrente do Pais,
distribuido entre os sócios da seguinte forma:
WELLINGTON DE QUEIROZ VIEIRA, com 66,67% das quotas do capital
social da empresa, equivalente a 966.975(novecentos e sessenta
e seis mil novecentos e setenta e cinco) quotas no valor de R$
966.975,00 (novecentos e sessenta e seis mil novecentos e
setenta e cinco reais).

LUCIANO DE QUEIROZ VIEIRA, com 33,33% das quotas do capital
social da empresa, equivalente a 483.415(quatrocentos e oitenta
e  três mil e quatrocentos e quinze) quotas no valor de R$
483.415,00 (quatrocentos e oitenta e três mil e quatrocentos e
quinze reais).

Cláusula Sexta - Da cessão das quotas

As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou
transferidas a terceiros sem o consentimento do outro sócio, a

quem fica assegurado, em igualdade de condições e preço,
direito de preferência para a sua aquisição se postas à venda,

[...]

4-EMPRÉSTIMOS;
Financiamento em Instituição Financeira
4.1) Obrigações Sociais e Fiscais Diversas
4.2) Fornecedores e Adiantamento a Cliente

R$ 147.211.23

R$ 94.681,57

Página 13 de 16
Folha: 0013

NOTA 05- CAPITAL SOCIAL

O Capitai Social é de R$ 1,450,390.00 {Hum milhão quatrocentos e cinquenta mil, trezentos e
noventa reais) toíaimente iníegralizado em moeda corrente do pais, distribuído entre os sócios
da seguinte forma: O sócio - administrador; Weilington de Queiroz Vieira, com 66,67% das quotas
do Capital Social da empresa, e o sócio- administrador; Luciano de Queiroz Vieira, com 33,33%

[...]

Móveis e Utensílios 31,758,619.656,7741.415,38

95.824,79095.824.79Softwares
837.042,3186.281,44923.323,75TOTAL

NOTA 09- RESULTADOS DO EXERCÍCIO - LUCRO DO EXERCÍCIO

O Lucro do Exercido apurado na Demonstração de Resultados em 31/12/2021, no Valor de RS

310,045.96 (Trezentos e dez mil e quarenta e cinco reais e noventa e seis centavos), foi utilizado
de R$ 305.476.74 (Trezentos e cinco mil, quatrocentos e setenta e seis reais e setenta e

quatro centavos), somando ao saldo de Lucros acumulados de exercícios anteriores no valor de
R$ 43 246 93, para distribuição de lucros entre os sócios - administradores, conforme segue;
WELÜNGTON DE QUEIROZ VIEIRA: Recebeu R$ 43.246,93